[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
№ 49

от 21.10.2014 г.
с. Большой Карай

Об     организации    деятельности  в  сфере
закупок    товаров,    работ,    услуг         для
муниципальных  нужд  Большекарайского
муниципального образования.

Рассмотрев  разработанный   прокуратурой  Романовского района  проект нормативного правового акта  об утверждении Положения о порядке осуществления должностными лицами администрации Большекарайского муниципального образования Романовского МР полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, а также во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 –ФЗ « О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, Совет Большекарайского муниципального образования
РЕШИЛ:

            1.   Установить, что Финансовое управление администрации Большекарайского муниципального района является органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Большекарайского муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования ( обнародования) и подлежит  размещению на официальном сайте  администрации Большекарайского муниципального образования.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                  А.А. Зазульский

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg